
    Stránka 1 z 6 

 
 

Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, 

okres Náchod 

příspěvková organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Název zakázky: 

„Interaktivní tabule - 2023“ 



    Stránka 2 z 6 

Zadávací podmínky 
Zadavatel tímto stanovuje podmínky průběhu a vyhodnocení veřejné zakázky malého 
rozsahu. 

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1. Zadavatel:  Masarykova základní škola, Broumov, Komenského                                                                                                                                             
312, okres Náchod 

Sídlo:   Komenského 312, 550 01 Broumov 

IČ:    00857742 

Bankovní spojení: KB č.ú. 43-9165260207/0100 

Zastoupený:   Mgr. Jan Voborník, ředitel školy 

 

2. Dodavatel: 

Tyto údaje vyplní dodavatel do návrhu kupní smlouvy: název, právní forma, IČ, DIČ, 
sídlo, bankovní spojení, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele, kontaktní 
osoba (jméno, telefon, e-mail) 

3. Způsob zadávání: 

Zadávání veřejné zakázky malého rozsahu se řídí ustanovením § 6 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a 
k jeho provedení vydanou směrnicí Rady města Broumova č. 17, č. 03 a směrnicí 
Masarykovy základní školy, Broumov o veřejných zakázkách č. 42/2020, v platném 
znění. 

B. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Druh veřejné zakázky a předpokládaná hodnota zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávku 3 kusů interaktivních tabulí, jejíž 
předpokládaná hodnota činí 247.933,88-Kč bez DPH. 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání 3 kusů interaktivních tabulí v souladu a v 
rozsahu stanoveném těmito zadávacími podmínkami. Součástí předmětu plnění je 
i bezplatná doprava do místa plnění. Předmět zakázky obsahuje: 

Dodání interaktivní tabule – specifikace: 

• Stojan zvedací AL (ne na PYLONU) a odkládací polička. 

• Třídílná bílá magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým povrchem, určená 
pro popis fixem 

o Křídlo tabule: 
o     Rozměr popisovací plochy: 100 x 120 cm 
o     Barva povrchu: zelená (zavřená)/bílá (otevřená) 
o     Popis: křída (zavřená)/fix (otevřená) 

 
o Základní středová tabule 
o     Rozměr popisovací plochy: 200 x 120 cm 
o     Barva povrchu: bílá 
o     Popis: fix 



    Stránka 3 z 6 

• Interaktivní dataprojektor  
o Připevněný k tabuli pomocí držáků 
o Interaktivita pomocí dvou per + ovládání dotykem prstu 
o Nativní rozlišení min. 1280 × 800 px 
o Poměr stran 16:10 
o Kontrast min. 20 000:1 
o Ultrakrátká projekční vzdálenost 
o Svítivost (ANSI) min. 4000 lm 

o Grafické vstupy min. 1xHDMI 
• Kabel oboustranné HDMI/M - 2x male konektor, HDMI 1.4 nebo vyšší, délka 

15 m 

• Datový kabel – prodlužovací se zesilovačem, male konektor 1× USB-A (USB 
3,2 Gen 1), female konektor 1× USB-A (USB 3.2 Gen 1), rovné zakončení, 
délka 10 m 

• Datový kabel  - Mini USB (M) to USB 2.0 (M) – délka 3m 

 

Počet kusů: -3- 

 

C. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

a) OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1. Platební podmínky: 

• Zálohy - Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

• Způsob vystavení daňového dokladu – po předání a převzetí interaktivních 
tabulí bez vad bude zakázka uhrazena na základě faktury (daňového dokladu). 
Nedílnou součástí faktury musí být předávací protokol. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy. Bez kterékoli z 
těchto náležitostí je faktura neplatná. Doba splatnosti daňového dokladu je 
stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. 

• Přesná specifikace platebních podmínek – je uvedena v Kupní smlouvě. 

Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. 

2. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
Nabídková cena je cenou maximální, tj. cenou, kterou není přípustné překročit. 

3. Termín a místo plnění 

Termín dodání interaktivních tabulí je do 14 dní ode dne podpisu kupní smlouvy. 
Místem plnění je sídlo zadavatele. Podrobnosti dodávky konzultujte s Mgr. Janem 
Voborníkem (kontaktní údaje: jan.vobornik@mzsbroumov.cz, 604 228 034). 

4. Záruční podmínky 

Záruční dobu na předmět zakázky – interaktivní tabule zadavatel vyžaduje v délce 24 
měsíců. 

mailto:jan.vobornik@mzsbroumov.cz


    Stránka 4 z 6 

5. Smluvní pokuty 

Smluvní pokuty jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy v kapitole VIII. – Sankce. 

6. Ostatní obchodní podmínky 

Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami jsou 
obsaženy v návrhu kupní smlouvy. V návrhu kupní smlouvy jsou uvedeny i záruční 
podmínky a podmínky poskytování záručního servisu. 

b) VARIANTNÍ ŘEŠENÍ 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

c) POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky dle jejího 
předmětu. 

Nabídková cena bude uvedena v Kč. 
Nabídková cena bude dodavatelem, plátcem DPH uvedena v členění: 

Cena bez DPH 
DPH 
Cena vč. DPH 

Nabídková cena bude dodavatelem, neplátcem DPH uvedena takto:  

 Celková nabídková cena. 

Nabídková cena je stanovena jako maximální, tj. cena, kterou není přípustné překročit.  

d) PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude obsahovat návrh kupní smlouvy v rozsahu, který je součástí 
zadávacích podmínek, s náležitostmi doplněnými za stranu dodavatele, podepsaný 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Nabídka bude podána v písemné formě v 
českém jazyce. Nabídka se podává v uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky a přesnou adresou dodavatele. 

Dodavatel je povinen v nabídce písemně prohlásit, že se v plném rozsahu seznámil se 
zadávacími podmínkami, že jsou mu veškerá ustanovení srozumitelná a jasná, 
všechny nejasné body zadávacích podmínek si vyjasnil se zástupcem zadavatele a že 
se soutěžními a zadávacími podmínkami souhlasí. 

Podáním písemné nabídky dodavatel vyslovuje souhlas s výše uvedenými 
podmínkami a výhradami zadavatele, tak jako s dalším zpracováním svých osobních 
údajů dle čl. 6 odst. 1. písm. a) nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 
(obecného nařízení o ochraně osobních údajů). 

Dodavatel je při podání nabídky srozuměn s tím, že za podání nabídky mu od 
zadavatele nenáleží odměna ani úhrada nákladů spojených s jejím vypracováním a 
doručením a že doručené nabídky zadavatel nevrací. Podáním nabídky vyslovuje 
dodavatel souhlas s projevem vůle zadavatele učiněným ve smyslu ustanovení § 1724 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, nepoužít na zadávací řízení 
ustanovení § 1729 občanského zákoníku. 

Doklady k prokázání kvalifikace: 

Čestné prohlášení dodavatele, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 



    Stránka 5 z 6 

Čestné prohlášení dodavatele, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

Dodavatele dále doloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání, odpovídající předmětu 
plnění. 

Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

Poskytnutí zadávací dokumentace 

1. Zadavatel vyzve 3 zájemce k podání nabídky. 
2. Zadávací podmínky a zadávací dokumentace včetně kupní smlouvy bude 

umístěna na webových stránkách zadavatele https://mzsbroumov.cz/verejne-
zakazky 

e) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena při splnění minimální konfigurace. 
U dodavatele, plátce DPH bude hodnocena celková cena vč. DPH. 
U dodavatele, neplátce DPH bude hodnocena celková nabídková cena.  
V případě rovnosti nabídkových cen více dodavatelů bude vybrána nabídka 
dodavatele, která byla zadavateli doručena nejdříve. 

f) JINÉ POŽADAVKY A INFORMACE ZADAVATELE K PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit (i bez udání důvodu) nebo 
odmítnout všechny nabídky. Zrušení zadávacího řízení bude uveřejněno stejným 
způsobem, jakým byla uveřejněna výzva. 

• Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem.  

• Zadavatel bude nabídku posuzovat i v případě podání pouze jedné nabídky (při 
splnění ostatních náležitostí). 

• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 
ověřit údaje uvedené dodavateli v nabídkách.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah zakázky.  

• Zadavatel projevuje vůli ve smyslu ustanovení § 1724 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku, nepoužít na řízení ustanovení § 1729 občanského 
zákoníku. 

• Zadavatel má právo provést změny smlouvy, která tvoří součást zadávacích 
podmínek, resp. v návrhu smlouvy předloženém dodavatelem i po podání nabídky. 

• Zadavatel má právo nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek provést změny v zadávacích podmínkách s případným přiměřeným 
prodloužením lhůty pro podání nabídek. 

• Dodavatelé nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky, 
zadavatel nabídky nevrací. 

• Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/ 2016 Sb. 

• Smlouva bude uveřejněna v registru smluv. 

 

 

https://mzsbroumov.cz/verejne-zakazky
https://mzsbroumov.cz/verejne-zakazky


    Stránka 6 z 6 

Lhůta, způsob a místo pro podání nabídky 

Dodavatelé podají písemnou nabídku v zalepené obálce označené heslem “Zakázka 
– INTERAKTIVNÍ TABULE - 2023 – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ na adresou 
podatelny města Broumov. 

Termín pro podání nabídek: nabídky se podávají do 22. 9. 2023 do 12.00 hod. 

Adresa pro podání nabídek: Město Broumov - podatelna 
třída Masarykova 239 
550 01 Broumov 1  

 
Otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 2. 10. 2023 v 10.00 hod. v ředitelně 
Masarykovy základní školy, Broumov, Komenského 312, okres Náchod. 
 
Otevírání obálek se může zúčastnit dodavatel, který podal nabídku do konce lhůty pro 
podání nabídek. Zástupce dodavatele se prokáže plnou mocí účastnit se jednání 
podepsané osobou oprávněnou za dodavatele jednat, pokud sám není touto osobou. 
 
 

Oznámení výsledků výběrového řízení 

Pořadí dodavatelů bude zveřejněno na webových stránkách zadavatele a s vítězem 
výběrového řízení bude sepsána kupní smlouva. 

Zadávací lhůta 

Minimální doba, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán, činí 14 dní od uplynutí 
lhůty pro doručení nabídek. 
 
 
 
V Broumově dne 22. 9. 2023   Mgr. Jan Voborník 
       ředitel školy 


		2023-09-22T10:45:46+0200
	Mgr. Jan Voborník




